Председателю комитета
Законодательного Собрания по
регламенту, депутатской этике и
организации работы
Законодательного Собрания

Межонову К.А.

На№ от

Уважаемый Константин Анатольевич!

В настоящее время в Законодательном Собрании Приморского края
ведется работа по подготовке примерной программы законодательной
деятельности Законодательного Собрания Приморского края на 2015 год.

Просим Вас в срок до 1 ноября 2014 года направить перечень
нормативных правовых актов, которые комитет Законодательного Собрания
по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного
Собрания как субъект права законодательной инициативы планирует внести
на рассмотрение Законодательного Собрания Приморского края в 2015 году,
указав срок внесения (квартал).

Председатель
Законодательного Собрания В.В. Горчаков

Законодательное Собрание
Приморского края

Комитет по регламенту, депутатской
этике и организации работы
Законодательного Собрания

Входящий № 15/45

15 сентября 2014 г.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ
СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110
Тел.: (423) 220-55-11, факс: (423) 220-55-09

chairman@zspk.gov.ru
ИНН 2540038468, КПП 254001001

Нестеренко
Наталья Витальевна
2205496

mailto:chairman@zspk.gov.ru